
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/272/2021 
RADY GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1, art. 61, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  Zmniejsz się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 200.000,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 41.129.218,34 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.044.753,75 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.084.464,59 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 524.000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 39.051.993,62 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.838.530,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.213.462,91 zł. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 2.077.224,72 zł, z przeznaczeniem na:  

1) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie 675.600,00 zł, 

2) wykupu innych papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 650.000,00 zł, 

3) przelewy na rachunki lokat - 751.624,72 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 2.397.433,28 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 
4.474.658,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków majątkowych na 2021 rok po zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 176



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Przasnysz 
 
 

Dariusz Jankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 176



                                                                                                                                       Załącznik Nr 1  
                                                                                                                                       do Uchwały Nr XXXIV/272/2021   

                                                                                                      Rady Gminy Przasnysz 
                                                                                                          z dnia 30 grudnia  2021 r. 

 
 
 
 
 
 
 

 

                                     
Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 

 
 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 13 005 814,00 -150 000,00 12 855 814,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 1 850 000,00 -150 000,00 1 700 000,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

150 000,00 -150 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 267 246,94 150 000,00 417 246,94 

  80101   Szkoły podstawowe 59 413,90 150 000,00 209 413,90 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 150 000,00 150 000,00 

926     Kultura fizyczna 210 000,00 -200 000,00 10 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 200 000,00 -200 000,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

Razem: 41 329 218,34 -200 000,00 41 129 218,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 176



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 346 727,25 -11 000,00 3 335 727,25 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 023 129,50 -11 000,00 2 012 129,50 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

175 000,00 -11 000,00 164 000,00 

600     Transport i łączność 4 691 301,01 -50 000,00 4 641 301,01 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 552 943,01 -44 000,00 4 508 943,01 

    4270 Zakup usług remontowych 569 500,00 -5 000,00 564 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 287 339,00 -39 000,00 248 339,00 

  60095   Pozostała działalność 8 000,00 -6 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 130 202,00 50 000,00 180 202,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 202,00 50 000,00 180 202,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 000,00 50 000,00 80 000,00 

750     Administracja publiczna 4 039 860,34 -106 925,80 3 932 934,54 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 541 336,34 -106 925,80 3 434 410,54 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 840 000,00 -106 925,80 1 733 074,20 

801     Oświata i wychowanie 8 129 817,27 -150 000,00 7 979 817,27 

  80101   Szkoły podstawowe 5 379 425,77 -150 000,00 5 229 425,77 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

150 000,00 -150 000,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 106 925,80 106 925,80 

  85395   Pozostała działalność 0,00 106 925,80 106 925,80 

                                                                                                 Załącznik Nr 2 
                                                                                                                                     do Uchwały Nr XXXIV/272/2021      

                                                                                                                Rady Gminy Przasnysz 
                                                                                                                    z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
 

 
                                        Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 176



    2917 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 67 341,94 67 341,94 

    2919 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 11 883,86 11 883,86 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

0,00 27 700,00 27 700,00 

926     Kultura fizyczna 435 000,00 -363 000,00 72 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 390 900,00 -363 000,00 27 900,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

371 000,00 -363 000,00 8 000,00 

Razem: 39 575 993,62 -524 000,00 39 051 993,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 176



                                                                                      Załącznik Nr 3 
                                                                          do Uchwały Nr XXXIV/272/2021   

                                                              Rady Gminy Przasnysz 
                                                                z dnia 30 grudnia 2021 r. 

                                                                                                            
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 R. 
 

Lp.                       Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 2021 r. 

1                              2            3           4 

1           Dochody  41.129.218,34 

2 Wydatki  39.051.993,62 

3 Wynik budżetu  2.077.224,72 

                         Przychody ogółem 
 

 2.397.433,28 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

§ 952  

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903  

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§905 1.105.109,72 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 

§ 951  

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych (obligacji) 

§931  

7. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

§ 950 1.292.323,56 

                     Rozchody ogółem 
 

 4.474.658,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 675.600,00 

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 
§ 963 

 

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 3.149.058,00 

5. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 650.000,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 176



                                                                                                        Załącznik  Nr 4 
                                                                                                                                   do Uchwały Nr XXXIV/272/2021       

                                                                                                                         Rady Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                        z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK  
 

Lp. 
 
 

Dział. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 

z tego: 

Dochody 
własne 

Kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

Dotacje Środki, o 
których mowa 
w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 uofp 

Inne 

1 2 3 4 5 6 
7 8 9 10 11 

1. 010 01010  
 
6050 

 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowościach 
Bartniki i Wandolin – 
etap I wraz z 
wyposażeniem stacji 
uzdatniania wody na 
terenie Gminy 
Przasnysz 

2.000,00  
 

 
2.000,00 

  
 
 

 
 

 

2. 010 01010 6050 Remont stacji 
uzdatniania wody w 
Mchowie – etap I 

104.000,00 104.000,00     

3. 010 01010 6050 Remont stacji 
uzdatniania wody w  
miejscowości Helenowo 
Nowe 

57.000,00 57.000,00     

4. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Karwacz i 
Zakocie 

1.000,00 1.000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 176



5. 600 60016 6050 Remont nawierzchni 
drogi gminnej Szla – 
Osówiec Szlachecki 

167.018,58   C- 167.018,58   

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Osówiec Szlachecki 

357.044,00 237.044,00  A- 120.000,00   

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 320634 od 
granicy gruntów 
Płoniawy- Sątrzaska - 
Krępa Stara 

181.871,22   C- 181.871,22   

8. 600 60016 6050 Remont drogi gminnej nr 
320652W relacji 
Mchówko - Bartniki 

1.000,00 1.000,00     

9. 600 60016 6050 Remont nawierzchni 
drogi gminnej Oględa - 
Zakocie 

373.126,30   C-373.126,30   

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w m. Mchowo        
nr 320602W 
 

150.000,00   C-150.000,00   

11. 600 60016 6050 Remont drogi gminnej w 
m. Gostkowo                   
nr 320679W 

 

121.900,00   C-121.900,00   

12. 600 60016 6050 Remont drogi 
oznaczonej nr ew. 57/2 
położonej w m. Polny 
Młyn metodą 
powierzchniowego 
utrwalenia emulsją 
asfaltową 

15.000,00 15.000,00     

13. 600 
 

60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 320610W 
Zakocie – Osówiec 
Kmiecy wraz z 
oświetleniem 

2.209.043,91 700.283,49  E- 1.508.760,42   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 176



14. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 50 w m. 
Frankowo metodą 
potrójnego 
powierzchniowego 
utrwalenia emulsją 
asfaltową 

15.000,00 15.000,00     

15. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Osówiec 
Szlachecki 

30.000,00 30.000,00     

16. 600 60016 6050  Dostosowanie dróg 
gminnych do 
zmieniających się 
warunków gospodarczo-
społecznych w Gminie 
Przasnysz poprzez 
przebudowę dróg w m. 
Wyrąb Karwacki   i 
Mirów  

19.000,00 19.000,00     

17. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w m. Leszno 

11.000,00 11.000,00     

18. 600 60016 6050  Przebudowa drogi 
gminnej w m. Oględa 

8.000,00 8.000,00     

19. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej Stary Janin -
Gostkowo 

15.000,00 15.000,00     

20. 600 60002 6610 Dotacja celowa dla 
Miasta i Gminy Serock 
na opracowanie  
studium planistyczno - 
prognostycznego dla 
projektu pn. - Budowa 
linii kolejowej Zegrze – 
Przasnysz, jako 
realizacja szlaku „Kolei 
Północnego Mazowsza” 

10.000,00 10.000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 176



21. 600 60052 6057 
6059 

Zapewnienie 
mieszkańcom Gminy 
Przasnysz publicznego 
dostępu do internetu 

64.368,00    
A-12.873,60 

A-51.494,40 
 

 

22. 630 63095 6058 
6059 
6050 

Zagospodarowanie 
terenu wokół zbiornika 
wodnego na potrzeby 
zwiększenia walorów 
turystycznych centrum 
miejscowości Golany 

91.018,00  
52.522,00 

3.500,00 

  A-34.996,00  

23. 630 63095 6058 
6059 
6050 

Oznakowanie 
przestrzeni publicznej     
w Bartnikach szansą na 
promocję i rozwój 
turystyki obszarów LGD 

68.051,00  
32.736,00 

3.500,00 

  A-31.815,00  

24. 630 63095 6050 Budowa centrum 
rekreacyjnego w 
Klewkach 

4.000,00 4.000,00     

25. 700 70005 6050 Budowa ogrodzenia i 
uporządkowanie działek 
stanowiących mienie 
komunalne na terenie 
Gminy Przasnysz 

10.000,00 10.000,00     

26. 700 70005 6060 Wykup gruntów 80.000,00 80.000,00     

27. 710 71095 6639 Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji 
społeczeństwa 
informacyjnego w 
zakresie e-administracji i 
geoinformacji  

7.740,90 7.740,90     

28. 754 
 

75404 6170 Zakupu pojazdu 
oznakowanego dla 
potrzeb Komendy 
Powiatowej Policji w 
Przasnyszu 

18.000,00 18.000,00     

29. 754 75412 6230 
 

Zakup nowego 
średniego samochodu 

250.000,00 
 

150.000,00  A-100.000,00 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 176



 
 

ratowniczo-gaśniczego 
dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Lesznie 

 
 

 
 

30. 754 75412 6050 Modernizacja 
pomieszczeń strażnicy 
OSP Bogate 

116.920,00 91.920,00  A- 25.000,00   

31. 801 
 

80101 6050 Przebudowa i adaptacja 
części budynku Szkoły 
Podstawowej w 
Bogatem na potrzeby 
oddziału 
przedszkolnego  

24.000,00   C- 24.000,00   

32. 801 
 

80101 6050 Modernizacja systemu 
monitoringu na terenie 
Szkoły Podstawowej w 
Bogetem 

40.000,00 40.000,00     

33. 801 80101 6050 Remont wejścia 
głównego do budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Lesznie 

70.000,00 70.000,00     

34. 900 90005 6057 
6059 
6050 

Głęboka modernizacja 
energetyczna budynków 
użyteczności publicznej 
w Gminie Przasnysz 

30.738,00  
258,00 

30.000,00 

  A-480,00  

35. 900 90015 6050 Montaż oświetlenia 
solarnego na placu 
wiejskim   w m. 
Dobrzankowo 

14.500,00 14.500,00     

36. 900 90015 6050 Montaż 2 lamp 
solarnych w przy drodze 
3233W na działkach 
235/3 i 235/4 w m. 
Wielodrożu 

21.600,00 21.600,00     

37. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w Wygodzie i 
Zakociu 

28.260,00 18.260,00  A-10.000,00   

38. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w Dębinach 

27.400,00 17.400,00  A-10.000,00   

39. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego i montaż 

38.833,00 28.833,00  A-10.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 176



obiektów małej 
architektury w Emowie 

40. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w Starej 
Krępie 

25.900,00 15.900,00  A-10.000,00   

41. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w Helenowie 
Nowym 

25.560,00 15.560,00  A-10.000,00   

42. 900 90015 6050 Montaż lampy solarnej 
przy drodze nr 148/3 i 
149/2 w m. Wyrąb 
Karwacki 

12.395,00 12.395,00     

43. 900 90095 6050 Ogrodzenie placu 
wiejskiego w 
miejscowości Lisiogóra 

32.900,00 22.900,00  A-10.000,00   

44. 900 90095 6058 
6059 
6050 

Uporządkowanie 
przestrzeni publicznej  i 
zachowanie dziedzictwa 
przyrodniczego w 
miejscowości Bogate 

85.123,00  
52.036,00 

3.500,00 

  A-29.587,00  

45. 900 90095 6050 Zagospodarowanie 
placu wiejskiego w m. 
Klewki poprzez 
malowanie obiektów 
małej architektury, 
wykonanie zadaszenia i 
utwardzenie terenu przy 
stołach i ławkach 

26.000,00 26.000,00     

46. 900 90095 6050 Zakup i montaż 
obiektów małej 
architektury na placu 
wiejskim w Szli 

15.152,00 15.152,00     

47. 900 90095 6050 Czyste powietrze w 
Gminie Przasnysz – 
montaż paneli 
fotowoltaicznych w 
obiektach użyteczności 
publicznej 

30.000,00 30.000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 176



48. 921 92116 6220 

Zakup traktorka 
ogrodowego  na 
potrzeby  Gminnej 
Biblioteki Publicznej im. 
Józefa Narzymskiego w 
Bogatem. 

14.000,00 14.000,00     

49. 921 92195 6050 Budowa i wymiana 
elementów infrastruktury 
w Parku Podworskim w 
Lesznie 

5.000,00 5.000,00     

50. 921 92195 6050 Utwardzenie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w m. 
Osówiec Szlachecki 

19.000,00 19.000,00     

51. 921 92195 6050 Remont świetlicy 
wiejskiej wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu w Kijewicach 

33.000,00 23.000,00  A-10.000,00   

52. 926 92601 6050 Modernizacja boiska 
wielofunkcyjnego w 
Nowej Krępie – etap II  

8.000,00 8.000,00     

53. 926 92695 6050 Budowa siłowni 
plenerowej w 
Sierakowie 

28.000,00 18.000,00  A-10.000,00   

Ogółem: 5.213.462,91 2.200.540,3
9 

 A-337.873,60 
C-1.017.916,10 
E- 1.508.760,42 

A-148.372,40 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 176


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-01-07T10:47:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




